
На основу члана 25. став 2. тачка 1. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању
Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број
47/16) и члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист
Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХУШ седници од 29. јуна
2018. године, доноси

Р Е Ш ЕЊ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА ПРЕДЛОГОДЛУКЕ НАДЗОРНОГОДБОРА

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕћА „ТРЖНИЦА“НОВИ САД 0 ПОВЕ'ћАЊУ
ОСНОВНОГКАПИТАЛАЈАВНОГКОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕБА „ТРЖНИЦА“

НОВИ САД ПО ОСНОВУДОБИТИОСТВАРЕНЕ У 2016. ГОДИНИ

1. Даје се сагласност на Предлог одлуке о повећању основног капитала Јавног
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад по основу добити остварене у 2016. години, број:
02-31/6–3, који је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад утврдио
на 52. седници одржаној 30. марта 2018. године.

П. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352–16/2018-169-1
29. јун 2018. године
НОВИСАД

,,,,,,,


